ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Кривошеино
Томской области

31.05.2018                                                                                                                 №19

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона  «О противодействии коррупции»», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Томской области от 11 сентября 2007г. №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Заместитель председателя
Совета Кривошеинского сельского поселения              /подпись/        Н.К. Князюк

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Кривошеинского сельского поселения      /подпись/      С.А. Ковалевская

Приложение 1
Утверждено решением Совета
Кривошеинского сельского поселения
от 31.05.2018 № 19

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Управляющий делами;
2. Начальник отдела – Главный специалист – Главный бухгалтер;
3. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС;
4. Ведущий специалист по экономическим вопросам, управлению и контролю муниципальным имуществом;
5. Ведущий специалист по юридическим вопросам, взаимодействию с общественностью.